令和６年 ７月 ２日

保護者 各位

南 城 市 立 知 念 中 学 校

校 長 徳 元 清 政

（公印省略）

「情報モラル講習会」について（ご案内）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に深いご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

さて、下記のとおり、生徒向けに「情報モラル講習会］を実施いたします。

生徒向けではありますが、保護者にとっても有意義な講習となっております。生徒

と一緒にご参加できますので、ご案内いたします。

尚、いつもと違って体調がおかしいと感じた場合は、ご参観をご遠慮くださいます

よう、ご協力お願いします。

記

１．ねらい 生徒一人ひとりの情報への正しい理解と判断力、情報との関わり

方について望ましい態度を養う。

２．日 時 令和６年 ７月１９日（金） ４校時 １１：５０～１２：４０

３．講 師 沖縄県委託サイバー犯罪防止講師 高宮城 修（たかみやぎ おさむ）氏

４．場 所 視聴覚教室（２階になります）

５．駐車場 本校中庭、駐車場、運動場端の駐車場（校門周辺は駐車禁止）